e

L

S. Gregarié Papae Epistola lib. 6. epist. 41.
Indict. XIV.

Gregorius Rufino Episcopo Vivonensi ( sic ).

Ex habitatoribus Massae Nicoteranae, quorum Episco-
pus pro quibusdam .culpis in poenitentiam deputatus
est, relatione comperimus nullum illic esse presbyte-
rum , qui sacra possit missarum solemnia celebrare in
tantum, ut etiam filios suos sine baptismate asserant
remansisse. Et quia hac pro causa magnopere petive-
runt sibi in eadem ecclesia, cui fraternitas vestra ope-~
ram visitationis impendit, debere presbyterum ordinari ;
ea propter scriptis vos praesentibus adhortamur, ut de
clero ejusdem ecclesiae requirere debeatis, cuojus vita,
et mores ad hoc possint officium convenire, et eum il-
lic presbyterum festinetis , aoxiliante domino , cense-
crare. Nam valde durum est ut quousque causa Episco-
pi eorum subtiliter requiratur, non habeat ecclesia illa
presbyterum qui. sacrum illic opus valeat celebrare.
Meuse Julio indictione XIV (a).

IL.

Ejusdem Pontificis Epist. XLV III. lib. IX.
. dndictione 1].

Gregorius Paulino Episcopo Taurensi, Proculo Epi-
scopo Nicoterae, Palumbo Episcopo Consentiae, Vene-

(a) Questa e le seguenti cmzue epistole ko copiato dalla edi-
zione Veneta delle opere di S. Gregorio Magno a cura de’ PP.
Maurini. T, a. pag. 823 , e seguenti.
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rio Episcopo Viboniensi , Marciano Episcopo Locrensi.

Clerus ecclesiae Regitanae multa countra reveren-
dissimom fratrem nostrum Bonifacium Episcopum suum
data nobis petitione conquestus est, petens ut ad nos
debuisset habere veniendi licentiam , (uatenus causae
ipsae hic subtiliter probarentur. Sed quia nos interim
praedictum fratrem nostrum huc modo non praevidimus
deducendum : visum nobis est illic deputare causam ean-
dem cognoscendam ; et ideo mediis sacrosanctis evange=-
liis , fraternitas vestra una cum Sabiuo Diacono resi-
deat: et sicut officio est sacerdotali conveniens sine cu-
jusquam personae respectu tam clericorum querelam ,
quam adversus suum, sicut diximus, habeat Episcopum,
vel si quam forte ille contra euvs habuerit, cum omui
aequitate, ac sollecitudine perscratetar. Et quidquid in
veritate cognoverit nobis una cum praedicus fratribus
nostris subtiliter , diligenterque significet ; ut renuntia-
tione vestra redditi certiores quid fieri debeat decer-
namus. v c
: 111,

Ejusdem Pontificis Epist. XV I. lib. X. Indictione III.

Gregorius clero ordini et plebi consistenti Tauria-

. mas, Turris, et Consentias. "

Vestri Antistitis obitum cognoscentes curae nobis
fuit destitutae ecclesiae visitativnem , fratri, et Coepi-
scopo nostro Venerio solemniter delegare. Cui dedimus
in mandatis ut nihil de provectionibus clericorum redi-
tu, ornatu , ministeriisque a quoquam usurpaﬁ patiatur.
Cujus vos assiduis adhortationibus obedire convenit, qua-
tenus in- ecclesiastico officio sacerdos exquiratur, qui et
a venerandis canonibus nulla discrepet ratione. Qui dum
fuerit postulatus cum solemnnitate decreti omunium sub-
scriptionibus roborati , et visitatoris pagina prosequente
ad nos veniat ordinandus: provisuri dnte omnia ne cu-
juslibet vitae, vel meriti laicam personam praesumatis
eligere. Nam non solum talem ad episcopatus apicem